

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΜΑΔΑ 1 Κατασκευή Συνδέσεων Ακινήτων									
1	Κατασκευή φρεατίων επίσκεψης σε σύνδεση αποχέτευσης	NAYΔΡ NA12.12.01.01		A.1	TEM	34,00	67,00	2.278,00	
2	Κατασκευή συνδέσεων από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	NAYΔΡ NA12.10.Σ		A.2	μ	198,00	107,45	21.275,10	
Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ 1 Κατασκευή Συνδέσεων Ακινήτων								23.553,10	23.553,10
2. ΟΜΑΔΑ 2 Κατασκευή αγωγών ακαθάρτων									
1	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες σε κατοικημένη περιοχή, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	NAYΔΡ 3.10.02.01	ΥΔΡ 6081.1	B.1	m3	215,00	19,40	4.171,00	
2	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	NAYΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	B.2	m	30,00	15,50	465,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ B29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	B.3	m3	6,00	89,80	538,80	
4	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 5 cm	NAYΔΡ 4.09.01	ΝΟΔΟ 4521B	B.4	m2	80,00	12,40	992,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	B.5	m3	100,00	0,90	90,00	
6	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	NAYΔΡ 5.05.01	ΥΔΡ 6068	B.6	m3	155,00	22,00	3.410,00	
7	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	NAYΔΡ 16.14.01	ΥΔΡ 6327	B.8	TEM	2,00	1.290,00	2.580,00	
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	NAYΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	B.7	m	100,00	9,30	930,00	
Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ 2 Κατασκευή αγωγών ακαθάρτων								13.176,80	13.176,80
Σε μεταφορά									36.729,90

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									36.729,90
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	6.611,38
Άθροισμα									43.341,28
Απρόβλεπτα								15,00%	6.501,19
Άθροισμα									49.842,47
Κόστος εναπόθεσης ΑΕΚΚ									1.800,00
Άθροισμα									51.642,47
Πρόβλεψη αναθεώρησης									615,59
Άθροισμα									52.258,06
ΦΠΑ								24,00%	12.541,93
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									64.799,99

Αιγάλεω 2-4-2019
Οι μελετητές

Μαρία Τέσκου
Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ

Αιγάλεω 2-4-2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών
Γεώργιος Ροδάτος
Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής